Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении дополнений в Перечень муниципального
имущества для предоставления во владение и (или) в пользование на

долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и
среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Яковлевского
городского округа, Порядком формирования, ведения, ежегодного дополнения и
опубликования Перечня муниципального имущества Яковлевского городского
округа, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,
утвержденным постановлением администрации Яковлевского городского округа
от 01 октября 2019 года № 572, администрация Яковлевского городского округа
п о с т а н о в л я е т :

1 .Внести изменения в Перечень муниципального имущества Яковлевского
городского округа, предназначенного для предоставления во владение и (или) в
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства, утвержденный постановлением администрации
Яковлевского городского округа от 02 октября 2019 года № 581, дополнив
строкой «15» согласно приложению.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Победа» и разместить на
официальном сайте органов местного самоуправления.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации -  начальника управления правового
регулирования, имущественных и земельных отношений Гусева М.С.

Строитель

Глава администрации
Яковлевского городского округа

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Яковлевского городского округа

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества Яковлевского городского округа, предназначенного для предоставления во владение и (илия) в пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства

№
п/п

Н о м е
р в

р е ес т
р е

и м ущ
ест в а

1

А дрес
(м естопол ож ени е)

о б ъ екта2

В ид  объекта

недвиж и м ости 6

К ад астр о вы й  н о м ер 7

Н аим ен овани е
субъекта

Р оссий ской

Ф ед ерац и и 3

Н аи м ен ован и е
м ун иц и пальн о

го  р а й о н а /
Г ородского

о к р у г а /
В н утри городс

кого  округа
тер р и то р и и

города
ф едерал ьного

зн ачени я

Н аим енован
ие

городского
п о се л е н и е /
С ельского

п о се л е н и я /
В нутри

городского
района

В ид
н асел е
и ного
пункта

Н аи м ен ован и е  населен ного  п ункта

Тип
элем ен

та
план ир
овочно

й
структу

ры

Н аим ен
ован ие
элем ен

та
план ир
овочно

й
структу

ры

Т ип
элем ен

та
улично
дорож

ной
сети

Н аим ен
ован ие

эл ем ен т
а

улично-
дорож н
ой  сети

Н ом ер
дом а

(вклю ч
ая

литеру

)4

Т и п  и
н ом ер

корпуса,
строения,

вл аден и я5

Н ом ер

Тип
(кадастров

ый,
условны й,
устаревш и

й)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13 14 15 16 17
15 1705 Б елгородская  область ,

Я ковлевски й  р ай он , с.
К азацкое,
ул .Ц ен тральн ая , 1

Б елгородская Я ковлевски й Я ковлевский
городской
округ

село К азац кое ул иц а Ц ентрал
ьная

1 н еж илое
п ом ещ ение

31 :10 :1308001 :557 кадастров
ый

С ведени я  о н едвиж и м ом  и м ущ естве  или  его  части
С ведени я  о  дв и ж и м ом  и м ущ еств е11

С ведени я  о п рав е  аренды , праве б езв о зм езд н о го  п ользован ия  и м ущ еств ом 12

Н ом ер  части
о б ъ екта

н едвиж и м ое
т и  согл асн о
сведени ям

государстве
иного

кадастра
н едвиж и м ое

8ти

О сновная  харак тер и сти к а  о б ъ екта  н едв и ж и м ости 9

Н аим енование

объекта у ч е т а 10

орган и зац и и , образую щ ей  инф рас
п о д д ер ж к и  субъ ектов  м алого и с

труктуру
реднего суб ъ екта  м ал ого  и  сред н его  п р едп ри н и м ател ьства

1 ип (п л ощ адь  -
д л я  зем ел ьн ы х

участков , здан ий ,
п ом ещ ений ;

п ротяж енн ость ,
объем , площ адь ,

глубина
зал егани я  и т .п . -
для  сооруж ен ий ;
протяж енность ,

объем , площ адь ,
глубина

зал егани я  и  т.п .

Ф ак ти ческое
зн ачени е /

П роектируем о
е зн ачени е

(д л я  объектов
н езаверш енно

го
строительства

>

Е д и н и ц а  и зм ерени я
(д л я  п лощ ади  - кв.

м ; для
п ротяж ен н ости  -  м ;

д л я  глубины
зал еган и я  -  м; для

о б ъ е м а  - куб. м

Т
ип

:
об

ор
уд

ов
ан

ие
,

м
аш

ин
ы

,
м

ех
ан

из
м

ы
, у

ст
ан

ов
ки

,
тр

ан
сп

ор
тн

ы
е

ср
ед

ст
ва

,
ин

ве
нт

ар
ь,

 и
нс

тр
ум

ен
ты

,
Г

 ос
у д

ар
ст

ве
нн

ы
й

ре
ги

ст
ра

ци
он

ны
й

зн
ак

 (
пр

и
на

ли
чи

и)

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 о

бъ
ек

та
 у

че
та

М
ар

ка
,

м
од

ел
ь

Г
од

 в
ы

пу
ск

а

К
ад

ас
тр

ов
ы

й
но

м
ер

 о
бъ

ек
та

не

дв
иж

им
ог

о
им

ущ
ес

тв
а,

 в
 т

ом
 ч

ис
ле

зе

м
ел

ьн
ог

о
уч

ас
тк

а,
 в

 (
на

)
ко

то
ро

м

П ол н ое
н аи м ено

вание
О Г Р Н И Н Н

Д ата
заклю ч е

ния
догов ора

Д ата
окон чан

ия
действия
догов ора

П олное
н аим енование

О Г Р Н И Н Н
Д ата

закл ю ч ен ия
догов ора

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37

п лощ адь 19,4 КВ.М. неж илое
помещ ение